Y en cuanto a este decreto 25 dijeron que declaraban y declararon re-
cibirlo en cuanto a los que se prohijaren de otras Provincias en esta de
Quito, y no en cuanto a los hijos de ella que puedan tener votos [... | y ad-
ministraciones de haciendas, que asi lo suplicaban y suplicaron a N. R™P.
General.

[tem, dijeron que recibian y recibieron el decreto veinte y nueve como
en él se contiene, que es del tenor siguiente:

Inhaerentes Decreto declaratorio R™ Luchini sub die 30 juliis 1660 pro
eadem nostra Provincia Quitensi aucthoritate Apostolica emanato, decla-
ramus Rectorem Provincialem legitime electus, qui eum effectu Provinciam
per aliquos tempus guvernaverit et locum et vocem activam et alia quae-
cunque iura, praerrogativa et privilegia Provincialis absoluti, tum intra tum
extra deffinitorium deinceps semper habere.

[tem, dijeron que en conformidad de lo que va determinado sobre el
decreto 28 que esté al pie de la letra sacado a f. 196, usando como va dicho
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de la autoridad que en él se les concede, y de la que nuestras sagradas Cons-
tituciones dan a las Provincias en la 3% p., c. 4 para que pro prima vice, pue-
dan suplicar de las letras de nuestros r™* padres generales, si en su ejecucion
se reconocieren algunos [f. 198r] inconvenientes y que nuestro muy r. p. pro-
vincial informe los motivos y causas que la Provincia tiene para suplicar de
dichas letras.

Suplicaban y suplicaron del decreto décimo tercero, del décimo sexto,
del vigésimo, del vigésimo primo, del vigésimo tercero y cuarto, y del vigé-
simo sexto y séptimo, por las razones que se han propuesto en este Defini-
torio, las cuales nuestro muy reverendo padre provincial expresard a
nuestro r™ p. general para que, habiéndolos visto y maduramente conside-
rado, disponga, ordene y mande lo que le pareciere més conveniente para
la mayor observancia de esta nuestra Provincia.

Y en esta conformidad, mandaron se observen, cumplan y guarden di-
chos decretos debajo de las penas contenidas en el decreto treinta y tltimo,
que es del tenor siguiente:

Ut autem praesentia haec nostra decreta, ordinationes et declarationes
qua pro reformatione et bono regimine istius nostrae Provincia Quitensis
a nobis matura consideratione edita fuere, firmius consistant. Stricte pro-
hibimus R. P. Povinciali, pro nunc et pro tempore existenti omnibus qui et
singulis Patribus Deffinitoris Provinciae diem Provinciae, in meritum salu-
tis obedientiae sub rebellionis nostrae, privationis vocis activae et passivae,
graduum et officiorum nec non excomunicationis maioris latae sententiae
quam hac una pro trina canonica monitione praemissa in his scriptis licet
ferimus aliisque nostro et successorum nostrorum arbitrio ipso facto incu-
rrendi poenis, quatenus omni et quacunque supplicatione, reclamatione,
protestatione et apellatione remota, omnia et singula decreta, ordinationes
et declarationes in iis litteris contenta, in capitulo etiam privato integre re-
cipiant, et ulla sine mora exequutioni mandent. Non obstantibus quibus-
cunque Provinciae consuetudinibus in contrarium, nec non nostris vel
praedecesorum nostrorum decretis ordinationibus et declarationibus, quae
in quantum hisce nostris adversantum revocamus et anullamus, et revocata
et anullata esse volumus et declaramus sicuti etiam alia a nobis decreta die
20 mensis novembris 1655 pro ista nostra Provincia Quitensi edita, tenore
praesentium revocamus, revocataque esse volumus et declaramus, man-
dantes ut ad nos cum effectu transmittantur. Praecipimus insuper P. Pro-
vinciali, nunc et pro tempore existenti [f. 198v] sub poena privationis
utriusque voci per quinquenium, ut perpetuis futuris temporibus ante re-
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cognitionem Patris Praesidentis in Capitularibus congresibus et Congrega-
tionibus intermediis coram Patribus ac Fratribus omnibus haec nostra de-
creta perlegi faciat ac omnibus intimari ac praeterea in Libro Provinciae
transcribi et eorum aucthenticam copiam ad omnes conventus dictae Pro-
vinciae transmitti curent, Prioribus vero seu Superioribus localibus sub
poena suspensionis ab officio per sex menses ipso facto incurrenda, ut
eadem singulis annis infra quadragessimale tempus publice coram omni-
bus legi faciat. Haec autem nostra Decreta, quae semper firma et valida
esse decernimus et declaramus de subreptionis vel obreptionis vel alio quo-
vis deffectu nemo nobis inferior sub iisdem poenis et excomunicatione no-
tare audeat, nec super iis scienter vel ignorantes quilibet judex aliter
iudicare praesumat, quam a nobis decretum est, irritum insuper ac innane
declarantes quidquid secus quomodolibet fuerit attentatur.